Specyfikacje techniczne : Ref. 549812

Typ wtyczki

Napiecie wejsciowe
Zakres czestotliwosci sieci
Maks. dostepna moc
Napiecie wyjsciowe

Maks. prad wyjsciowy
Maks. wyjsciowa moc
Temperatura pracy
Stopien ochrony (IP)

EU
196 ... 264
50 Hz /60 Hz
70
24
2,5
60
-5..45
20
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